

## اخبار

## شرایط حضور در سومین جشنواره باشگاه مشتریان بانک سپه

پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: باشگاه مشتریان بانک سپه سومین جشنواره خود را با عنوان «جشنواره ۱۳۹۹» از تاریخ ۱ آبان ماه ۱۳۹۸ لغایت ۳۱ فروردین ماه ۱۳۹۹ برگزار می‌کند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، اعضای باشگاه می‌توانند با کسب امتیاز از طریق فعالیت‌های عملکردی و تشویقی در این جشنواره شرکت نموده و از جوایز ارزنده آن بهره‌مند شوند. برای کسب اطلاعات بیشتر به سامانه باشگاه مشتریان به نشانی club.banksepahir مراجعه فرمایید.

**تمدید مهلت تسویه بدهی تسهیلات گیرندگان بانک سینا**  
پیرو مصوبه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مهلت تسویه بدهی تسهیلات گیرندگان بانک سینا که مشمول قانون تسهیل تسویه بدهی بدهکاران شبکه بانکی می‌شوند تا پایان آذرماه سال جاری تمدید شد.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، به منظور حمایت از کسب و کارها و تسهیلات گیرندگان آسیب دیده ناشی از شیوع ویروس کرونا در کشور، مهلت تسویه بدهی نقدی تسهیلات گیرندگان مشمول قانون تسهیل تسویه بدهی بدهکاران بانکی کشور در این بانک تا پایان آذر ماه سال جاری تمدید شد. همچنین به منظور ایجاد امکان برخورداری تمامی افراد مشمول که به هر دلیلی درخواست خود را تا پایان اسفندماه ۹۸ و بسایر بانک سینا ارائه نداده‌اند، مهلت ثبت درخواست‌ها نیز تا پایان خردادماه ۹۹ تمدید شد.

## اعلام سقف و مدت بازپرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج

بانک رفاه در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و حمایت از ازدواج جوانان، افزایش سقف و مدت بازپرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه چهریزه را اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، مطابق با مفاد بندالف تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور اعلامی از بانک مرکزی ج.ا.ا، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج برای هر یک از زوج‌ها در سال ۱۳۹۹ مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت هفت ساله، نرخ کارمزدها چهار درصد و یک ضامن معتبر و سفته قابل پرداخت است. گفتنی است، زوج‌هایی که تاریخ عقد آن‌ها بعد از اول فروردین ماه سال ۱۳۹۶ است و تا کنون وام ازدواج دریافت نکرده‌اند، در اولویت نخست قرار دارند.

## تغییر ساعت کاری شعب بانک سامان

بانک سامان به منظور حفظ سلامت شهروندان، ساعت کاری شعب خود را تا پایان فروردین تغییر داد. به گزارش سامان رسانه، هم‌زمان با شیوع ویروس کرونا و تأکید مراجع بهداشتی و درمانی در خصوص کاهش تردد در سطح شهر، بانک سامان به منظور حفظ سلامت شهروندان ساعت کاری شعب خود را تغییر داد. در این اساس، تمامی شعب بانک سامان در سراسر کشور از ساعت ۱۵:۱۵ به مشتریان خدمات می‌دهند. گفتنی است، مشتریان بانک سامان در تمامی ساعات شبانه‌روز می‌توانند خدمات بانکی مورد نیاز خود را از طریق سرویس‌های آنلاین بانک سامان نظیر موبایلت و نت بانک دریافت کنند. همچنین مرکز سامان ارتباط با شماره ۲۱۶۴۲۲ به صورت ۲۴ ساعته پاسخگوی سوالات مشتریان خواهد بود.

## وزیر اقتصاد عنوان کرد:

## بانک سپه پیش‌تاز در بهینه‌سازی شبکه شعب



سرعت و جدیت بیشتری دنبال شود.»

■ **چقازردی: برای کارا سازی شبکه شعب ۶۶۰ شعبه را جمع آوری کردیم**  
مدیر عامل بانک سپه هم‌زمان ضمن قدر دانی از زحمات تمامی مدیران و کارکنان بانک سپه و بانک‌های وابسته این موفقیت را حاصل تلاش جمعی دانست و گفت: مجموعه بانک سپه با

اعتقاد راسخ به اهمیت بالای بهینه‌سازی شبکه شعب، اقدامات لازم برای اجرای موفقیت آمیز آن را در صدر برنامه‌های خود قرار داده است. چقازردی تعداد شعب جمع آوری شده ناکارا در بانک سپه و بانک‌های وابسته در یک سال اخیر را ۴۶۰ شعبه اعلام کرد و گفت: طی چهار سال اخیر ۳۲۸ شعبه ناکارا این بانک ادغام شده است که ۱۳۰ مورد آن مربوط به سال گذشته

است. وی ضمن اشاره به ادامه روند ادغام شعب ناکارا در سال جدید، افزود: تعداد شعب بانک سپه ابتدای سال ۱۳۹۵ حدود ۱۶۹۵ شعبه بود که در پایان سال گذشته به ۱۳۶۷ شعبه رسید. مدیر عامل بانک سپه در خصوص شعب ادغام شده بانک‌های وابسته به نیروهای مسلح اظهار داشت: بانک‌ها ادغامی با تلاش و همراهی توانستند سهمیه ۱۰ درصدی خود در ادغام شعب ناکارا را به سرانجام برسانند. وی تعداد شعب بانک‌های وابسته به نیروهای مسلح ادغامی در بانک سپه را ۲ هزار و ۵۵۹ شعبه اعلام کرد و افزود: طی یک سال اخیر ۳۳۱ شعبه ناکارا این بانک‌ها ادغام شده‌اند. چقازردی ادامه داد: مؤسسه اعتباری کوثر ۴۳، بانک مهر اقتصاد ۷۱، حکمت ایرانیان ۲۳، انصار ۱۱۳ و قوامین ۸۱ شعبه نا کارآمد خود را طی یکسال اخیر جمع آوری کردند. مدیر عامل بانک سپه اظهار داشت: در بهینه‌سازی شبکه شعب، ادامه خدمات رسانی مطلوب به مشتریان را همواره مدنظر داشته و سعی کردیم هم‌زمان با ادغام شعب ناکارا کیفیت خدمات الکترونیکی بانک سپه و بانک‌های وابسته را ارتقا دهیم.

## ضوابط موقت چک‌های برگشتی ابلاغ شد

اقدام به صدور چک کرده‌اند اما به دلیل زیان‌های ناشی از شیوع ویروس کرونا قادر به انجام تعهدات خود در خصوص چک صادره نشده‌اند - یعنی موجودی حساب آن‌ها برای پرداخت مبلغ چک به ارائه دهنده چک کافی نبوده است - حداکثر تا سه ماه پس از تاریخ برگشت این چک‌ها مشمول این ماده قانونی نمی‌شوند.

ذیربط، حداکثر تا سه ماه پس از تاریخ برگشت چک‌های مذکور، مشمول محرومیت‌ها و ممنوعیت‌های ناظر بر چک برگشتی مقرر در ماده (۵) مکرر قانون اصلاح قانون صدور چک (مصوب ۱۳۹۷/۸/۱۳ مجلس شورای اسلامی) نشوند. به این معنا که صاحبان مشاغل و کسب و کارها که در بازه زمانی اعلام شده

شبکه بانکی اجرا شد، به طور موقت اعمال نمی‌شود. بر اساس این تصویب نامه، به موجب پیشنهاد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و تصویب مقام ریاست جمهوری و با هدف مساعدت و حمایت از صاحبان کسب و کارها (اعم از حقیقی و حقوقی) به ویژه کسب و کارهای کوچک، آن دسته از افرادی که به دلیل شرایط به وجود

تصمیم اتخاذ شده و ابلاغ شده به منظور حمایت از صاحبان مشاغل و کسب و کارها که به دلیل شیوع ویروس کرونا بایزان و محدودیت‌های مالی مواجه شده‌اند، به صورت موقت و در صورت درخواست صادر کنندگان چک‌های برگشتی، چهار محدودیت قبلی مربوط به این دسته از افراد که پیش از این و به موجب قانون در

ضوابط موقت نحوه برخورد با چک‌های برگشتی صادر شده از سوی صاحبان مشاغل و کسب و کارها به خصوص صاحبان کسب و کارهای کوچک به شبکه بانکی ابلاغ شد.

به گزارش خبرنگار هفته نامه اخبار بانک-بورس میمه به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن- هیینا، بر اساس

## استفاده از ظرفیت بانک قرض الحسنه مهر ایران برای ایجاد اشتغال پایدار

محمد صفائی نماینده مردم گناباد و بجستان با اشاره به عملکرد بسیار خوب بانک قرض الحسنه مهر ایران در سال گذشته، بر توانمندی این بانک در حل مضامات معیشتی و اقتصادی مردم منطقه و ایجاد اشتغال پایدار تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، محمد صفائی نماینده مردم گناباد و بجستان در مجلس شورای اسلامی در دیدار با صبوری مدیر شعب استان خراسان رضوی ضمن تقدیر از عملکرد این بانک در طی سال‌های اخیر خواستار بهره‌مندی از ظرفیت‌های این بانک در حل مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم شد. وی با اشاره به وضعیت کنونی اشتغال در جامعه و ضرورت حمایت از مردم در این برهه‌ی حساس بیان داشت: در طی چند سال اخیر بسیاری از مشاغل دچار آسیب‌های جدی شده است و می‌بایست برای کمک به افرادی که شغل خود را از دست داده‌اند اقدامات موثری انجام داد. وی افزود: ایجاد اشتغال پایدار در منطقه از

## آغاز هشتمین دوره جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک اقتصاد نوین با جوایز ارزنده

هشتمین دوره جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک اقتصاد نوین با جوایز ارزنده آغاز شد. هشتمین دوره جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس انداز (ریالی) بانک اقتصاد نوین با هدف ترویج سنت پسندیده «قرض الحسنه» آغاز شد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، در این جشنواره که از ۱۸ فروردین ماه تا ۱۸ مهرماه ۱۳۹۹ برگزار می‌شود به پاس قدر دانی از مشارکت خیر خواهانه هم‌وطنان عزیز، به قید قرعه ۱۰ جایزه یک میلیارد ریالی، ۲۰ جایزه

# زندگی آنلاین

## پایگاه اطلاع رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم‌درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی مؤثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده‌های ایرانی بردارد.

@zendegi\_online

zendegionline.ir

www.zendegionline.ir